
ATMコーナー営業時間について 
 

 

 

日頃より、当金庫の ATMをご利用いただきまして

誠にありがとうございます。 

このたび、電気設備点検の為、下記 ATMコーナーを

平成２９年９月９日（土）は午後５時をもって   

営業を終了させていただきます。 

お客様には、大変ご不便をおかけし誠に申し訳 

ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 
            

・本店営業部 ・しんばし南店 

・恵美須町支店 ・エースワン宇和島店 

・新橋支店 ・エーマックス愛南店 

・新橋支店ＡＴＭ出張所 ・フジ宇和店 

・来支店 ・木村チェーン宇和店 

・フジ北宇和島店  
 

＊その他の営業店 ATMコーナーにつきましても 

通常通り午後 5時にて営業を終了させていただき

ます。 

 

 


